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Hei, 

Ɵedoksi Pirkkalan kunnanhallituksen päätös. 

Tässä valiƩujen sähköposƟosoiƩeet: 

amo.lahƟnen@gmail.com 
lea.rastas@hotmail.com 
soikkeli27@gmail.com 
leena.hulkkonen@kolumbus.fi 

Ystävällisin terveisin, 
Johanna Saarihuhta 
asianhallintasihteeri 
Pirkkalan kunta 

Tämä viesƟ on läheteƩy Valmu-järjestelmästä. Älä vastaa tähän viesƟin. 



 
Hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäsenten nimeäminen
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä Pirkanmaan hyvinvointialueen

vanhusneuvostoon seuraavat jäsenet ja heidän henkilökohtaiset
varajäsenensä:

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Anna-Maija Lahtinen Soile Lönnqvist
Leena Hulkkonen Lea Rastas

 
Esittelijä Pormestari Jarva
 
Valmistelija/lisätiedot Osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori Kati Tuokkola, puh. 040 5094746

etunimi.sukunimi@pirkkala.fi
 
Asian esittely Vanhusneuvosto on kokouksessaan 9.4.2024 (§ 10) päättänyt esittää

edustajikseen Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon Anna-Maija
Lahtista ja Leena Hulkkosta.

Anna-Maija Lahtisen henkilökohtaiseksi varajäseneksi esitetään Soile
Lönnqvistiä ja Leena Hulkkosen henkilökohtaiseksi varajäseneksi Lea Rastasta.

 
Tiedoksi nimetyt

Pirkanmaan hyvinvointialue
 

Vanhusneuvosto 9.4.2024 10 §
 
Päätös Vanhusneuvosto päätti yksimielisesti esittää kunnanhallitukselle, että

hyvinvointialueen vanhusneuvostoon valittaisiin Pirkkalasta varsinaisiksi
jäseniksi Anna-Maija Lahtinen ja Leena Hulkkonen. Anna-Maija Lahtisen
henkilökohtaiseksi varajäseneksi esitetään Soile Lönnqvistiä ja Leena
Hulkkosen henkilökohtaiseksi varajäseneksi Lea Rastasta.

 
 
Päätösehdotus Vanhusneuvosto tekee kunnanhallitukselle ehdotuksen Pirkanmaan

hyvinvointialueen vanhusneuvostoon valittavista henkilöistä ja heidän
varajäsenistään.

 
Valmistelija/lisätiedot Osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori Kati Tuokkola, puh. 040 5094746

etunimi.sukunimi@pirkkala.fi
 
Asian esittely Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitus päätti kokouksessaan 29.8.2022

vaikuttamistoimielinten perustamisesta. Hyvinvointialuelain (611/2021) 32 §:n
mukaan aluehallituksen on asetettava ikäntyneen väestön osallistumis- ja
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vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi hyvinvointialueen
vanhusneuvosto.

Vanhusneuvostolle tulee antaa mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa,
joilla on tai joilla vanhusneuvosto arvioi olevan merkitystä ikääntyneen
väestön ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Vanhusneuvosto tulee
ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella.

Vanhusneuvoston jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien
vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin
vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Lisäksi
vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. Edustajille tulee valita
myös varajäsenet.

Pirkkalan kunta voi nimetä kaksi (2) jäsentä hyvinvointialueen
vanhusneuvostoon (yli 20 000 asukkaan kunnat). Jäsenet nimeää
kunnanhallitus.

Vanhusneuvosto tekee kunnanhallitukselle ehdotuksen Pirkanmaan
hyvinvointialueen vanhusneuvostoon valittavista henkilöistä ja heidän
varajäsenistään.
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TIEDOKSIANTO
 
Pöytäkirja nähtävänä   19.4.2024
 
Tiedoksianto
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Päivämäärä: 19.4.2024
 
MUUTOKSENHAKU
 

Oikaisuvaatimusohjeet Kunnanhallituksen päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen ja
sen yhteystiedot

Oikaisua haetaan Pirkkalan kunnanhallitukselta, postiosoite:
PL, 1001, 33961 Pirkkala
Oikaisun voi lähettää myös sähköpostilla: kirjaamo@pirkkala.fi

Oikaisuvaatimuksen tekijä tai hänen edustajansa voi myös tuoda
oikaisuvaatimuksen Pirkkalan kunnan asiointipisteeseen os. Viistokuja 3,
33960 Pirkkala (avoinna arkisin klo 9.00 - 16.00) osoitettuna
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään
valitusajan viimeisenä päivänä ennen kello 15.00.

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätös on lähetetty hänelle kirjeellä
tai kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei
lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu
sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, valitusaika jatkuu
vielä seuraavana arkipäivänä.

Oikaisuvaatimus liitteineen on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle
ennen oikaisuajan päättymistä toimitustavasta ja - paikasta riippumatta
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä viimeistään valitusajan
viimeisenä päivänä ennen klo 15:00. Myöhästynyt valitus jätetään aina
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tutkimatta. Tiedoksisaantiin sovelletaan, mitä valitusosoituksen kohdalla
sanotaan.

Oikaisuvaatimus Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.
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